
 
                   Przatówek, dnia 15.12.2015r. 

SPZ.361.2.12.2015

Zaproszenie do złożenia oferty na: 
Zakup paliw dla Domu Pomocy Społecznej w Przatówku w roku 2016

Postępowanie prowadzone jest na podstawie § 10 Regulaminu Zamówień Publicznych w Domu Pomocy 
Społecznej w Przatówku  ( o wartości netto nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
30 000 euro), wprowadzonego Zarządzeniem nr 32/2014 Dyrektora  Domu Pomocy Społecznej w Przatówku 
z dnia 01 sierpnia 2014 r. 

1. Zamawiający:                               Dom Pomocy Społecznej
                                                              Przatówek 1
                                                  98-240 Szadek, woj. Łódzkie
                    Tel./fax 43 675 12 29, 43 675 12 59 e – mail:kadry@dpsprzatowek.pl
                  Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godz. 7.00-15.00

2. Przedmiot zamówienia: Zakup paliw do pojazdów użytkowanych przez Dom Pomocy 
Społecznej w Przatówku oraz do agregatu prądotwórczego i pozostałych sprzętów w roku 2016.
2. 1 Zamawiający informuje, iż posiada następujące pojazdy:

1) Samochód VOLKSWAGEN T5 o pojemności silnika 1968 cm 3
2) Ciągnik rolniczy Ursus 2502 cm 3,
oraz 
1)  Agregat prądotwórczy typu SILVER STORM AP 5500/LT87308 o mocy silnika  5500  W.
2)  Kosę spalinową STIHL FS 200 o mocy silnika 1,7 /2,3KM
3)  Piłę HUSQVARNA 40 o mocy 2,7 KM

4) Dmuchawę STIHL SH 56 o mocy 1 KM
5) Kosiarkę BRIGGS 8 STRATTON MODEL GW 530P o mocy  6,0 KM
6) Nożyce do żywopłotu STIHL HS 45 1,0 KM

2.2. Zakres rzeczowy:
1) olej napędowy w ilości około 2.200 litrów;  
2) benzyna bezołowiowa Pb 95 w ilości około 100 litrów. 
3) olej silnikowy do silnika dwusuwowego w ilości około 5 litrów,
4) olej przekładniowy hipol w ilości około 5 litrów,
5) olej silnikowy superol  w ilości około 10 litrów,
6) olej do smarowania prowadnicy piły w ilości około 20  litrów,
7) płyn do spryskiwaczy zimowy w ilości około 20 litrów, 

2.3.Wymagania szczegółowe związane z przedmiotem zamówienia:
1)  zaopatrzenie w paliwo odbywać się będzie w dni od poniedziałku do piątku;
2) rozliczenie  za  zakupione  ilości  paliwa  dokonywane  będzie   według  ceny  brutto 

obowiązującej u Wykonawcy w dniu zakupu paliwa pomniejszonej o udzielony upust;  
3) Wykonawca  odpowiedzialny  jest  za  jakość,  zgodność  z  warunkami  technicznymi 

i jakościowymi określonymi dla przedmiotu zamówienia.
4) Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia przez Wykonawcę wykonania części 

lub całości zamówienia podwykonawcom.
3. Warunki płatności.
Zamawiający  zobowiązuje  się  do  zapłacenia  należności  za  paliwo  na  podstawie  wystawionej 
i  doręczonej  faktury  w  terminie  21  dni  od  daty  sprzedaży  /usługi  z  ceną  jednostkową  brutto 

mailto:kadry@dpsprzatowek.pl


obowiązującą w dniu zakupu paliwa oraz uwzględniającą upust udzielony na czas trwania umowy 
do każdego zakupionego litra paliwa  na wskazany rachunek bankowy.
4. Termin realizacji zamówienia: od dnia 01.01.2016r. do dnia 31.12.2016r. 
5. Sposób przygotowania oferty:
5.1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
5.2. Formularz ofertowy należy sporządzić na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszego Zaproszenia do złożenia oferty.
5.3.  Oferta  winna być  podpisana przez Wykonawcę lub  innego upoważnionego przedstawiciela 
uprawnionego do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy.
5.4. Wraz z ofertą należy złożyć:

1) stosowne Pełnomocnictwo/Pełnomocnictwa – w przypadku gdy oferta podpisana jest przez 
Pełnomocnika/Pełnomocników Wykonawcy;

2) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia- dokument 
ustanawiający Pełnomocnika.

5.5. Postanowienia w sprawie dokumentów:
1) wyżej  wymienione  dokumenty  w  niniejszym  postępowaniu  muszą  być  składane  

w oryginale  lub kopii  poświadczonej  za  zgodność  z  oryginałem,  przez  Wykonawcę lub 
osobę/osoby uprawnione do podpisania oferty;

2) za zgodność z oryginałem powinna być potwierdzona każda strona kserokopii zawierająca 
jakąkolwiek treść;

3) oferta,  wszystkie  wymagane  dokumenty  winny  być  podpisane  przez  upoważnionego 
przedstawiciela  uprawnionego  do  reprezentowania,  zgodnie  z  przedstawionym  aktem 
rejestracyjnym lub pełnomocnictwem, wymogami ustawowymi oraz przepisami prawa;

4) jeżeli  oferta i  załączniki zostaną podpisane przez upoważnionego przedstawiciela jest on 
zobowiązany do przedłożenia właściwego pełnomocnictwa lub umocowania prawnego.

6. Kryteria oceny ofert:
Cena brutto oferty z uwzględnionym stałym upustem – 100 %, tj.  za najkorzystniejszą zostanie 
uznana oferta  złożona zgodnie z  niniejszym  Zaproszeniem do złożenia oferty  i  przedstawiająca 
najniższą wartość brutto.
7. Sposób obliczania ceny:
7.1. Ostateczną cenę za wykonanie zamówienia należy przedstawić w „Formularzu ofertowym" 
stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zaproszenia do złożenia oferty.
7.2.  Cena  jednostkowa  brutto  którą  Wykonawca  przedstawi  w  Formularzu  ofertowym  
w kolumnie  3, musi być zgodna z ceną sprzedaży obowiązującą w dniu  wypełnienia oferty na 
stacji Wykonawcy.
Zamawiający  zastrzega  sobie  możliwość  sprawdzenia   ceny  na  stacjach  paliw  Wykonawców 
w okresie do dnia złożenia oferty.
7.3.  Cena  podana  w  ofercie  obejmuje  wszystkie  koszty  związane  z  terminowym  
i prawidłowym wykonaniem przedmiotu zamówienia oraz warunkami i wytycznymi stawianymi 
przez Zamawiającego, odnoszące się do przedmiotu zamówienia, zysk Wykonawcy oraz wszystkie 
wymagane przepisami podatki i opłaty, w tym podatek VAT.
7.4. Cena może być tylko jedna, nie dopuszcza się wariantowości cen.  Wszelkie upusty,  rabaty 
winny być od razu ujęte  obliczeniem, tak by wyliczona wartość brutto realizacji zamówienia była 
wartością  ostateczną, bez konieczności dokonywania przez Zamawiającego przeliczeń itp. działań 
w celu jej określenia.
7.5.  Wartość  brutto  przedmiotu  zamówienia  musi  być  podana  w  złotych  polskich  liczbowo  
i słownie. Przy wyliczaniu wartości brutto przedmiotu zamówienia należy ograniczyć się do dwóch 
miejsc  po  przecinku,  stosując  przybliżenie  zgodnie  z  powszechnie  obowiązującą  zasadą 
matematyczną:

1) gdy wartość trzeciej  cyfry po przecinku będzie wynosiła 5 i  więcej,  wówczas drugą 
cyfrę po przecinku zwiększa się o jeden;



2) gdy wartość trzeciej cyfry po przecinku będzie mniejsza od 5, wówczas drugą cyfry po 
przecinku pozostawia się bez zmian.

7.6. Skutki finansowe jakichkolwiek błędów w obliczeniu ceny obciążają Wykonawcę zamówienia. 
Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności mające wpływ na cenę zamówienia.
7.7.  Wykonawca  zobowiązany  będzie  podczas  trwania  umowy  do  stosowania do  każdego 
zakupionego  litra  paliwa  stałego  upustu  zaoferowanego  w  Ofercie (Załącznik  nr  1  do 
Zaproszenia do złożenia oferty). Oferta stanowić będzie załącznik do umowy.
8. Miejsce i termin złożenia oferty:
8.1.Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie oznaczonej danymi Oferenta z adnotacją: „Zakup 
paliw dla Domu Pomocy Społecznej w Przatówku w roku 2016” do dnia 23.12.2015r. do godziny 
9.00 na adres: Dom Pomocy Społecznej w Przatówku,  Przatówek 1, 98-240 Szadek, pokój nr 1  
(Sekretariat). 
Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty 
do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową, czy kurierską.
8.2 Propozycja cenowa otrzymana przez Zamawiającego po terminie składania podanym powyżej 
zostanie zwrócona Wykonawcy bez otwierania. 
9. Termin otwarcia ofert
9.1. Otwarcie ofert nastąpi 23.12.2015r. o godz. 9.30 w siedzibie Zamawiającego tj. Dom Pomocy 
Społecznej w Przatówku, Przatówek 1, 98-240 Szadek , pokój nr 1.
9.2. Zamawiający dopuszcza obecność Wykonawców podczas otwarcia ofert.
10. Osoba upoważniona do kontaktu z Wykonawcami:  Natalia Wojtczak, Arkadiusz Gułaj
     tel. 43 675 12 29
11. Postanowienia końcowe:
11.1. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany będzie do 
zawarcia umowy w terminie i miejscu określonym przez Zamawiającego. 
Przed  podpisaniem umowy Wykonawca  zobowiązany będzie  dostarczyć  w oryginale  lub  kopii 
poświadczonej za zgodność z oryginałem koncesję do prowadzenia działalności w zakresie obrotu 
paliwami  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  10  kwietnia  1997  Prawo  energetyczne  (t.j.  Dz.  U.  
z 2012 r., poz. 1059 ze zm.).
11.2. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.
11.3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.

Załączniki:
1) Formularz ofertowy,
2) Projekt umowy.


